
OBJEDNÁVKA č. OBJ20230076  

Datum: 11. 4. 2023

Odběratel:
 Základní škola Bruntál, Jesenická 10
 Jesenická 1284/10

79201  Bruntál  
  

IČO: 00852805 
DIČ:  

 

Dodavatel:
 Z + M Partner, spol. s r.o.  
 Valchařská 3261/17

70200  Ostrava 
  

IČO: 26843935 
DIČ: CZ699003336 

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
Učitelský iPad (APPLE
iPad Pro M2 2022 11"" Wi-
Fi 128GB)

21 480,00 Kč 1,00 21% 21 480,00 Kč 4 510,80 Kč 25 990,80 Kč

Žákovský iPad (iPad Wi-Fi
64GB Space Gray (2021) -
10,2")

8 669,00 Kč 15,00 21% 130 035,00 Kč 27 307,35 Kč 157 342,35 Kč

Učitelské odolné pouzdro
pro iPad Nillkin Bumper
PRO Protective Stand
Case (ochranné pouzdro s
praktickým flipem, který
slouží zároveň jako
stojánek)

805,00 Kč 2,00 21% 1 610,00 Kč 338,10 Kč 1 948,10 Kč

Žákovské pouzdro pro
iPad (Spigen Smart Fold
pouzdro iPad 10.2" -
2019/2020/2021, černé -
ochrana iPadu před
poškozením, kryt slouží
také jako stojan ve dvou
polohách pro
čtení/prohlížení videa a pro
psaní)

584,50 Kč 15,00 21% 8 767,50 Kč 1 841,18 Kč 10 608,68 Kč

Nabíjecí košík pro 10
tabletů (iPadů) - mobilní
košík pro bezpečné
uložení a hromadné
nabíjení až 10 tabletů
(iPadů) s ochranou proti
přehřátí-výroba na míru-
nabíjení USB-A nebo USB-
C

9 909,00 Kč 2,00 21% 19 818,00 Kč 4 161,78 Kč 23 979,78 Kč

Učitelský nabíjecí kabel
(PremiumCord Kabel USB
3.1 C/M - USB 2.0 A/M,
rychlé nabíjení proudem
3A, 50cm)

49,12 Kč 1,00 21% 49,12 Kč 10,32 Kč 59,44 Kč

Žákovský nabíjecí kabel
(AVACOM LIG-40W kabel
USB - Lightning, 40cm)

59,00 Kč 15,00 21% 885,00 Kč 185,85 Kč 1 070,85 Kč

Cena celkem s DPH: 221 000,00 Kč



Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

PhDr. Marcela Žáková
reditel@1zsbr.cz 552 306 870

Datum:

Objednávku vystavil:
Hana Mácová
info@1zsbr.cz 552 306 871

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)


